Протокол
заседания жюри областного конкурса педагогического мастерства «Вдохновение»

г.о. Самара	4 мая 2022 года

Присутствовали

члены жюри:
Новиков Анатолий Юрьевич – заведующий отделом информации и рекламы ФГБОУ ВО Самарский ГАУ, журналист, педагог, медиатренер, член областного жюри Малых Дельфийских игр в номинации «Тележурналистика»

Смирнова Светлана Сергеевна – и.о. заведующего кафедрой оркестровых инструментов СГИК, доцент, кандидат педагогических наук, с учёным званием «доцент»

Михайлов Виктор Николаевич – доцент кафедры театральной режиссуры Самарского государственного института культуры, почетный работник общего образования РФ, руководитель детского образцового театра кукол юного актёра
«Аленький цветочек», методист Центра детского художественного творчества ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Попова Елена Николаевна – доцент кафедры хореографии факультета культуры и искусства СГСПУ, кандидат педагогических наук

Архандеева Марина Викторовна – доцент кафедры музыкального искусства и эстрады СГИК, с ученым званием «доцент», Заслуженный работник культуры РФ

Махмутова Альбина Харисовна – преподаватель вокала Самарского социально- педагогического колледжа

Самсонова Татьяна Александровна – кандидат филологических наук, методист Самарского регионального центра для одарённых детей

Мантров Дмитрий Юрьевич – председатель Самарского регионального отделения всероссийской творческой общественной организации «Союз художников России», член Союза художников России, член международной ассоциации изобразительных искусств АИАП ЮНЕСКО

председатель оргкомитета:
Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Повестка заседания:
Подведение итогов областного конкурса педагогического мастерства «Вдохновение».

Постановили:
1. Признать итоги конкурса:

Направление «Декоративно-прикладное»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Елуферьева Ирина Анатольевна
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 3 степени (призёр)

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Горбачева Любовь Николаевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Талькова Юлия Владимировна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Уваровская Екатерина Александровна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Исакова Елена Николаевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

Направление «Хореографическое»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Капуш Ольга Андреевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

Направление «Художественное слово»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Фролова Ирина Витальевна
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 3 степени (призёр)

Направление «Вокальное»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Овчинникова Лариса Михайловна
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 2 степени (призёр)

	СП ГБОУ СОШ
№4-Дом детского творчества г.о.
Чапаевск
	Галушко Анастасия Владимировна/ объединение
«Популярная экология»
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

Направление «Декоративно-прикладное»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Оводова Марина Ивановна
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 3 степени (призёр)

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Голикова Анастасия Эдуардовна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Суханова Светлана Игоревна

методист

Дипломант

Направление «Изобразительное»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Макарова Виктория Андреевна
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 3 степени (призёр)

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Горбунова Наталья Николаевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Жданкина Оксана Аркадьевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г.о.
Чапаевск

Капуш Ольга Андреевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

Направление «Фото»

Сокращенное наименование организации

ФИО участника/ Название коллектива
	Должность участника/ФИО, должность руководителя коллектива

Итог

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г. о.
Чапаевск
	Галушко Анастасия Владимировна/ объединение
«Популярная экология»
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 3 степени (призёр)

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г. о.
Чапаевск

Уваровская Екатерина Александровна
	педагог
дополнительного образования
	Лауреат 3 степени (призёр)

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г. о.
Чапаевск

Капуш Ольга Андреевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г. о.
Чапаевск

Макарова Виктория Андреевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

	СП ГБОУ СОШ №
4 - Дом детского творчества г. о.
Чапаевск

Фролова Ирина Витальевна
	педагог
дополнительного образования

Дипломант

Директор
ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ	А.Н. Гриднев
image1.png

image2.png
I
PIMSETRICION
GRECTa % 4